DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE: OS
GRADUANDOS DAS LICENCIATURAS E SUAS VIVÊNCIAS E EXPERIMENTAÇÕES
COMO ESTAGIÁRIOS NA ESCOLA DE APLICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PARÁ de autoria de LUCIANO TADEU CORRÊA MEDEIROS, JOAQUINA IANCA DOS
SANTOS MIRANDA, BIANCA MARINHO DE SOUZA , SEBASTIÃO AUGUSTO BENTES
DA SILVA NETO, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56942

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56942